Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti “Blerje kite, reagentë dhe aksesorë të tjerë të nevojshëm 

për testime në laboratorin e agjentëve infektivë”, marrëveshje kuadër me një operator ekonomik, 

ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond limit total në vlerën 112,359,000 (njëqind e 

dymbëdhjetë milion e treqind e pesëdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH. Afati i marrëveshjes kuadër 

është 12 (dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes. 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: